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LIC. JAVIER DIEZ DE URDANIVIA DEL VALLE.
SECRETARIO TECNICO DEL ICAL.
PRESENTE.-

Lic. Vanessa Escobedo Echavarria, en mi caracter de Directora de la Unidad de Acceso a la Informacion del
Municipio de Saltillo, por este conducto, en tiempo y forma comparezco dentro de los autos del expediente
405/2075 a fin de dar cumplimiento a lo ordenado en la resolucion del recurso de revision de fecha diecisiete
de diciembre de 2015, notificada a esta Unidad de Acceso a la Informacion el ocho de enero del presente afio,
‘ me permito anexar lo siguiente:

‘ 1.- Copia del oficio enviado al C. Arturo Lépez que acredita el cumplimiento de la citada resolucion.
‘ 2.- Medio magnético electronico que contiene el destinatario de cada una de las becas otorgadas por el DIF
Saltillo.

‘ Lo anterior, con fundamento en los articulos 136, 163 y demas aplicables de la Ley de Acceso a la Informacion
Publicay Proteccion de Datos Personales para el Estado Coahuila de Zaragoza.

‘ SALTILLO, COAHUILA A TRECE DE ENERO DE 2016.
LIC. VANESSA ESCOBEDO ECHAVARRIA.
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C. ARTURO LOPEZ.
PRESENTE.-

Lic. Vanessa Escobedo Echavarria, en mi caracter de Directora de la Unidad de Acceso a la Informacion del
Municipio de Saltillo, por este conducto, en tiempo y forma comparezco dentro de los autos del expediente
405/2015 a fin de dar cumplimiento a lo ordenado en la resolucién del recurso de revision de fecha diecisiete
de diciembre de 2015, notificada a esta Unidad de Acceso a la Informacion el dia ocho de enero del presente
ano, me permito informarle que el monto otorgado de las becas otorgadas por parte del DIF Saltillo en el afio
‘ 2014 asciende a $10,999,200.00 pesos con un total de destinatarios de 3,055 y al 21 de septiembre de 2015,
fecha en que realiz6 su solicitud de informacion equivale a $8,007,600.00 pesos beneficiando a 3,333.

Ademas se envia relacion de destinatarios correspondientes.

Lo anterior con fundamento en los articulos 136, 161y demas aplicables de la Ley de Acceso a la Informacion
Puablicay Proteccion de Datos Personales para el Estado de Coahuila de Zaragoza.

Gracias por ejercer su derecho a la informacion.

SALTILLO, COAHUILA A TRECE DE ENERO DE 2016
LIC. VANESSA ESCOBEDO ECHAVARRIA.
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